
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ "//V/é‘ 

r. Краснодар 

O внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 18.03.2022 № 1059 
«О закрепленни муниципальных образовательных организаций, 

реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, за конкретными территориями 

муниципального образования город Краснодар» 

В связи с вводом в эксплуатацию новых многоквартирных домов, а также 
необходимостью внесения редакционных уточнений, в целях обеспечения прав 

граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образова- 

ния, территориальной доступности образовательных организаций, реализую- 
щих программу дошкольного образования, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснолар от 18.03.2022 № 1059 «О закреплении муниципальных образо- 

вательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольно- 
го образования, за конкретными территориями муниципального образования 
город Красиолар» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 

2. Департаменту информационной политики администрации муници- 
пального образования город Краснодар (Лаврентъев) разместить настоящее по- 

становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально- 
го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

3. Контроль за выполнением иастоящего постановления возложить на за- 
местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову. 

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.М.Наумов 

(&



Наименование 

« 

| 
муниципальной дошкольной 
эбразовательной организации | 

2 - 3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

‚ город Красно, 
от4272 М В }а’р/;__ 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального обра’ювшшя 

город Краснодар 
от 18.03.2022 № 1059 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования, закреплённых за конкретными 
территориями муницинального образования город Краснодар 

B o ьн 

Место нахождения 
Территория, закреплённая за муниципальной 
дошкольной образовательной организацией 

учреждение — муниципального 
образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвиваю- 
щего вида № 129» 

ул. им. Володи Голова- 

Toro, 398 
ул. 

ул. 

ул. 

ул. 

ул. 

- 2 A 'R КООООНННННЯ й 

Центральный внутригородской округ города Краснодара 

119. Муниш'‹;пыьиое. бюджетное | 350000, Ул. Базовская (чётные), 32 — 202; - 
дошкольное — образовательное | г. Краснодар, ул. им. Володи Головатого (чётные), 296 — 458; 

. им. Володи Головатого (нечётные), 317 — 451; 

. Кузнечная (чётные), 2 — 128, 136 — 222; 

. Кузнечная (нечётные), 1 — 141, 143 - 213; 

. им. Янковского (чётные), 172 — 180; 

. им. Янковского (нечётные), 147 — 181 




